[image: image1.jpg]

               АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА НИЖНИЙ ИНГАШ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2019 г.                            пгт. Нижний Ингаш                                  №  123А
На основании протеста прокурора Нижнеингашского района № 7-06-2019 от 24.06.2019 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации поселка Нижний Ингаш № 38 от 18.03.2019 года «О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядке взаимодействия муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны» отменить.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. Главы поселка

Нижний Ингаш                                                                                    В.А. Глазков